cenknamede kılık değiştirerek kendini uzun boylu bir delikanlı gibi göstermiş; düşman

saflarına kolaylıkla sızabilmiştir.23

…………………………………………………

15 Darîr, Kitab-ı Siyer-i Nebi, haz. Faruk Gürtunca, C. III (İstanbul: Sağlam Kitabevi, 1986), 334-59;

Muhammed Efendi, Sîretü’n-Nebî, 1040-99; Yılmaz Top, “Münîrî (öl. H. 927/M. 1521)’nin Manzum

Siyer-i Nebî’si (6-7. cilt): İnceleme-Metin” (doktora tezi, İstanbul, Marmara Üniversitesi, 2011), 429.
16 İlyas Kayaokay, Hz. Ali Cenk-nâmeleri: Yeni Bir Nüsha Işığında Eski Anadolu Türkçesi Devri

Manzum: Beypazarılı Maʻâzoğlu Hasan, Selâsil Kalesi Cengi-Cenâdil Kalesi Cengi-Nakîboğlu